
UCHWAŁA NR  XLII/207/06 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 października 2006 r. 
 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków  
zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity – Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany Dz.U.: z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2005 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759) i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717, z późniejszymi zmianami), w 
wykonaniu uchwały Nr 85/04 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 kwietnia 2004 
r. w sprawie przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka Rada Gminy Rawa 
Mazowiecka uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) Tekst zmiany studium – stanowiący załącznik nr 1. 
2) Rysunek zmiany studium – Kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy w 

skali 1:25000 - stanowiący załącznik nr 2. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 

 
 


